

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

MMG990204RW7

MICROVISA M.G.

23998

UPF050711CS0

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE FRANCISCO I. MADERO

42660

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

16423C82-9DBB-404C-B69A-AD0CA2366438

00001000000710717842

P

42084 2025-07-16 14:57:54

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
47131807	LTR-HIPOCL ORITO	900	LTR	LITRO	10.60	9,540.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	HIPOCLORITO EN GARRAFON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,540.00	Tasa	16.00%	1,526.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47121701	BOL-N90*1. 20-KG	300	KGM	KILO	31.00	9,300.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA NEGRA 90 X 120 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,300.00	Tasa	16.00%	1,488.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47121701	KIL-BOL-NE	300	KGM	KILO	31.00	9,300.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA NEGRA 60 X 90				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,300.00	Tasa	16.00%	1,488.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131501	PZA-FRAN-R OJ	210	MTR	METRO	11.25	2,362.50				Si objeto de impuesto.
Descripción	FRANELA ROJA DE 100X60CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,362.50	Tasa	16.00%	378.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131600	PZA-TRA	80	H87	PIEZA	54.50	4,360.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	TRAPEADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,360.00	Tasa	16.00%	697.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131604	ES-TA-PZA	80	H87	PIEZA	48.75	3,900.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	ESCOBA ABANICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,900.00	Tasa	16.00%	624.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131600	MOP-CB90-P ZA	30	H87	PIEZA	112.70	3,381.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	MOPS COMPLETOS CON BASE (90CM)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,381.00	Tasa	16.00%	540.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 42,143.50

\$ 6,742.96

\$ 48,886.46

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:
U+1Q2h4byFFXq30vatXwQCQObRhOnVTfsqclSESrDwqAwSz82DkMau7TSuU3ikhba+3v7+Md7s28TPYJKu9drgeVUICxznPdMkPZz5EK39a/8x1txISjhyWpNUuZErKMwJ4557HQovgNeFaN7oXjueoxu0jNald4IHCIYKVVJhc+ou18LuQSHH1XFbzcSLbH7CVkwouDjuvBfmBBdVyF0Ax/2tDmd+nuDYI9ryR6s0YVSQ/TATsKOyZ0D6B9sDUJz1VYJxFMmz/GSET4UFREKXbMh+uaBeHgSSx9GeNzGln9LE6S/cjVS/l+tht916prllqhiHnQx4JTFFiTJo/2Xw==

Sello digital del SAT:
kKXrFR34EnlZCzccvnhvjmdESBoxKsUh0lvMwaVgLBpquwkY4FBfRV5/Um5JsRzrZ8zOo+T+H67tfbkoVOn7GYesV6X0XhHTE2mj9l6RqRo/oj46q2mfaOXoWKQTIO1wjPvHSdOzszMRVTOUFjcdGjjrZMOzBsgcd4gv1UTmrC2fdMZcrDRgYlFkLg+3xhat08iVz85QqKq7FdvFDfjPxEqTlcothC7W3t/d44BkRXyXzvSK78ZqBlZqHmbV/MeAp9xeNeT4dLw2e+WaeJWqlkp6tpGyCJklHXB84JZISEIWA4zdJ5YPaHD/ivDoXQGQFRqWWCfBwaOR9LgPYquaLA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|16423C82-9DBB-404C-B69A-AD0CA2366438|2025-07-16T14:58:08|TSP080724QW6|U+1Q2h4byFFXq30vatXwQCQObRhOnVTfsqclSESrDwqAwSz82DkMau7TSuU3ikhba+3v7+Md7s28TPYJKu9drgeVUICxznPdMkPZz5EK39a/8x1txISjhyWpNUuZErKMwJ4557HQovgNeFaN7oXjueoxu0jNald4IHCIYKVJJhc+ou18LuQSHH1XFbzcSLbH7CVkwouDjuvBfmBBdVyF0Ax/2tDmd+nuDYI9ryR6s0YVSQ/TATsKOyZ0D6B9sDUJz1VYJxFMmz/GSET4UFREKXbMh+uaBeHgSSx9GeNzGln9LE6S/cjVS/l+tht916prllqhiHnQx4JTFFiTJo/2Xw==|00001000000702693654||
RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2025-07-16 14:58:08
No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654